

Årsredovisning för Bergeå Gård AB

559092-4816

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roger Bergeå
Styrelseledamot

2023-05-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bergeå Gård AB, 559092-4816, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och ny-timringsverksamhet, utbildning, renovering av trimmerstommar, lador och uthus samt byggnadsvård.

Företaget registrerades år 2016. Säte Dalarnas län, Sätters kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	448 106	512 639	365 208	183 735
Resultat efter finansiella poster	-52 804	119 914	24 408	41 428
Soliditet %	37,8	54	29,9	51,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under året till en följd av sjukdom.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	54 509	107 519
Balanseras i ny räkning		107 519	-107 519
Återbetalning av aktieägartillskott		-30 000	
Årets resultat			-52 804
Belopp vid årets utgång	50 000	132 028	-52 804

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 35 000 kr (65 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	132 029
Årets resultat	-52 804
Summa	79 225
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	79 225
Summa	79 225

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		448 106	512 639
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		448 106	512 639
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-55 980	-74 459
Övriga externa kostnader		-159 201	-156 322
Personalkostnader	2	-235 724	-140 971
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 944	-19 980
Summa rörelsekostnader		-493 849	-391 732
Rörelseresultat		-45 743	120 907
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	3 085
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 061	-4 078
Summa finansiella poster		-7 061	-993
Resultat efter finansiella poster		-52 804	119 914
Resultat före skatt		-52 804	119 914
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 395
Årets resultat		-52 804	107 519

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	264 948	78 255
Summa materiella anläggningstillgångar		264 948	78 255
Summa anläggningstillgångar		264 948	78 255
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	108 500
Övriga fordringar		9 522	-3 035
Summa kortfristiga fordringar		9 522	105 465
Kassa och bank			
Kassa och bank		67 423	208 571
Summa kassa och bank		67 423	208 571
Summa omsättningstillgångar		76 945	314 036
SUMMA TILLGÅNGAR		341 893	392 291

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		132 029	54 509
Årets resultat		-52 804	107 519
Summa fritt eget kapital		79 225	162 028
Summa eget kapital		129 225	212 028
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		198 143	65 475
Summa långfristiga skulder		198 143	65 475
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	36 312
Övriga skulder		14 525	78 476
Summa kortfristiga skulder		14 525	114 788
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		341 893	392 291

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	99 900	99 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	229 637	
Utgående anskaffningsvärden	329 537	99 900
Ingående avskrivningar	-21 645	-1 665
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-42 944	-19 980
Utgående avskrivningar	-64 589	-21 645
Redovisat värde	264 948	78 255

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Nygårds, Ekonomi o Redovisning i Dala-Husby AB

Underskrifter

Säter

Roger Bergeå
Roger Bergeå
Styrelseordförande

2023-05-26
Datum